
Nouveautés

Largeur : 990 mm

6 places

Support trottinettes



NouveautésSupport trottinettes

Caractéristiques techniques

> �Support trottinettes 6 places en tôle 
d’acier galvanisé

> �Hauteur : 105 mm
> ��Largeur : 990 mm
> �Profondeur : 240 mm
> �Système exclusif de blocage / 

déblocage automatique du guidon
> �Anneaux de verrouillage (cadenas 

non fourni)

RECOMMANDATIONS DE POSE

> �Fixation murale à 300 mm 
du sol (partie basse)

Référence

204740

finition peinture

> ��Finition peint sur galva selon nos coloris

Schéma

11
1

23
9

990

165

Vue de face

Vue de dessus

RAL 6018RAL 5010

RAL 3020RAL 1023

RAL 8017RAL 7044RAL 6005RAL 3004

Aspect CortenGris PROCITY®RAL 9005 RAL 9010




